
 

   

Stand:  02 / 2019  CP/EB  1/ 1  

 

 
 

Produktová specifikace (TDS)

BARVY NA SVÍČKY
    Kód: 150-002, 150-003, 150-004, 150-005, 150-006, 150-007, 150-008, 

                      150-009, 150-010, 150-011, 150-012, 150-013, 150-014, 150-015, 150-016, 
                150-017, 150-018, 150-019

 
 

Použití: Barva ve formě pastilek určená k přebarvování vosku.

Teplota: Barva se nesmí zahřívat delší dobu nad 100 °C.

Bod tání: Bod tání je obvykle 80–85 °C. Ve výjimečných případech
v závislosti na typu vosku může být tato teplota vyšší. 

Doporučené V závislosti na typu vosku 0,1 % – 0,3 %, pro dosažení intenzivního
dávkování: odstínu maximálně 1%.

Hořící Hořící vlastnosti by se měly před sériovou výrobou otestovat na prototypu 
vlastnosti: v závislosti na tvaru svíčky a použitém vosku, především pokud se použije 

vysoká koncentrace barvy.

Stabilita barvy: Stabilita barvy závisí na typu vosku a použitých vonných látek. Tyto faktory 
mohou mít na barvu negativní vliv. Z tohoto důvodu výrobce nemůže 
garantovat světlostálost a stabilitu barev během skladování.
Je proto nezbytné předem výrobek otestovat.

Skladování: Skladujte na suchém místě při pokojové teplotě, max. do 35°C.

Bezpečnostní: Dodržujte bezpečnostní pravidla v souladu s bezpečnostním listem. 
instrukce Dbejte na dostatečné větrání.

Důležité Obecné informace uvedené v této produktové specifikaci jsou založeny
upozornění: na aktuálních znalostech a zkušenostech výrobce. Vzhledem k mnoha faktorům, 

které mohou ovlivnit zpracování a aplikaci tohoto produktu, tyto údaje 
nezbavují zpracovatele od povinnosti provést vlastní pozorování a testy.
Testování by mělo být provedeno před použitím barev ve výrobním procesu.

Produktová specifikace byla zpracována na základě podkladů od dodavatele.

Datum vydání: 31.03.2023 

Zpracoval a schválil: PhDr. Ľubica Belásová


	Stránka 1

